Приложение № 12
к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «08»апреля 2010 года № 238
_____ (наименование Заказчика)

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

«___» _______ 20__  года

           № ___

Об отказе от проведения  ___ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта на поставку (выполнение, оказание) _____ (указать наименование товаров (работ, услуг)

В связи с ___, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд",

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от проведения ___ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта на поставку (выполнение, оказание) _____ (указать наименование товаров (работ, услуг).

2. Считать утратившими силу:

3. распоряжение (приказ) ___ (указать наименование учреждения) от «___» __________ 20___ года № ___ «Об организации и проведении ____ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта на поставку (выполнение, оказание) _____ (указать наименование товаров (работ, услуг)»;

4. распоряжение (приказ) ___ (указать наименование учреждения) от «___» __________ 20___ года № ___ «Об утверждении ___ (указать наименование документа) для проведения ___ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта на поставку (выполнение, оказание) _____ (указать наименование товаров (работ, услуг)»

5. Ответственному за проведение и организацию ____ (указать способ размещения заказа) по учреждению в срок до «___» _____ 20__ года подготовить и направить в Уполномоченный орган копию настоящего распоряжения (приказа).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ______________ (подпись) ______________ (ФИО)

Примечание: предоставляется в письменной и электронной форме в формате Microsoft Word